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Vieraanvaraisuushakemus 

 

Pyydämme mahdollisuutta Tampereen kaupungin 

cocktailvastaanotolle 2.4. klo 15.00–16.30 

Raatihuoneella noin 40lle hengelle. 

Taustoitus ja tarkoitus: 

Tampereen ammattikorkeakoulu (TAMK) on aloittanut kaksivuotisen 

kehittämisprojektin Pohjois-Chilessä kesällä 2023. AntofaEDUCA-

ohjelmalla on suora vaikutus Antofagastan alueen kolmeen maakuntaan 

ja se hyödyttää koulutusyhteisöjä kaikilla alueen yhdeksästä kunnasta.  

 

Kyseessä on erityislaatuinen julkisen ja yksityisen rahoituksen 

liitto, jossa rahoitus hankkeelle tulee Antofagastan aluehallitukselta 

(GORE) sekä yksityiseltä kaivosalan yritykseltä (SQM). Tämäntyyppiset 

projektit tuovat TAMKille kilpailuetua kansainvälisenä kehittäjänä, sillä 

koulutusvienti ja kansainvälisyys ovat strategisia kärkiämme. 

Projekti on suunniteltu kymmenenvuotiseksi, mutta paikallisen 

rahoitusmallin ja vaikuttavuusraportoinnin vuoksi se toteutetaan kahden 

vuoden sykleissä.  Kehittämisprojekti toteutetaan yhdessä chileläisen 

konsortion kanssa, jossa paikallinen koulutusalan säätiö Fundación 

para el Emprendimiento Entrepreneur hallinnoi paikallisesti projektia 

sekä sen kokonaisbudjettia. 

Konsortion jäsenet ja roolit 

• Antofagastan aluehallitus (GORE). Aluesuunnitteluprosessin 

johtamisesta vastaava taho. 

• Tampereen ammattikorkeakoulu (TAMK) vastaa projektissa 30 

koulunjohtajan koulutuksesta (lähiopetusta Chilessä, verkossa ja 

intensiivijakso Suomessa) sekä 200 opettajan 

verkkokoulutuksesta, jossa heitä valmistellaan muutosagentuurin 
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toteuttamiseen 20 eri oppilaitoksessa mentorointiohjelman 

kautta. Kehittämistehtävien mentoroinnin kautta opittu 

ankkuroidaan oppilaitosten käytänteisiin. 

• Universidad Catolica del Norte (UCN), paikallinen yliopisto, 

jonka kanssa TAMKilla on alueen ensimmäinen kansainvälinen 

Diplomiohjelma, Innovación y Liderazco en Educación ILE (2017-

2020). UCN vastaa projektissa julkisen ja yksityisen alueellisen 

yhteistyöverkoston muodostamisesta sekä osallistuu yhdessä 

TAMKin kanssa projektin vaikuttavuustutkimuksen tekemiseen. 

• FabLab Atacama, koulutusyhteistyö- ja innovaatiolaboratorio, 

joka on erikoistunut suunnittelemaan ja valmistamaan ideoita ja 

projekteja tulevaisuuden koulutusta varten. 

• Alianza Antofagasta, julkisen ja yksityisen sektorin aloite, joka 

vahvistaa sosiaalista pääomaa ja edistää luottamuksen 

rakentamista, jotka helpottavat yhteistoimintaa kohti Antofagasta 

kestävää kehitystä. 

Projektin toteutus tuo Tampereelle huhtikuussa koulutukseen 30 hengen 

ryhmän chileläisiä rehtoreita kahdeksi viikoksi sekä AntofaEDUCA 

projektin Chileläisen konsortion jäseniä. 

 

Ystävällisin terveisin, 

Virpi Heinonen  

Team Leader, Latin America and the Caribbean 

Tampere University of Applied Sciences  (TAMK)  

tel. +358 400 209907   

virpi.heinonen@tuni.fi   

www.tuni.fi/en   

Human Potential Unlimited.    
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